42311604

HEMOSTATICO CELULOSA
OXIDADA NON-WOVEN 2.5 x5cm
CELSTAT Ref, 600149

HEMOSTATICO CELULOSA
OXIDADA NON-WOVEN 2.5 x5 cm
CELSTAT Ref. 600149

2015DM-001998

N/A

VIGENTE

Sl

CUMPLE

Se verlfica RS INVIMA con documentes
fisicos atlegados. Y el registro correcto
es 20450M-0013998

42311604

HEMOSTATICO Con
POLISACARIDOS OXIDADOS
FiIBRILAR CELSTAT 10*10-
REF. 0600148

HEMOSTATICO CON
POLISACARIDOS OXIDADOS
FIBRILAR CELSTAT 10*10-
REF. 0600148

2018DM-001998

N/A

VIGENTE

sl

CUMPLE

Se veritica RS INVIMA con documentos
fisicos allegados. Y el registro corracto
es 2015DM-0013998

42311604

HEMOSTATICO CON
POLISACARIDOS OXiDADOS
FIBRILAR CELSTAT 2.5*8¢m-

HEMOSTATICO CON
POLISACARIDOS OXIDADOS
FIBRILAR CELSTAT 2.6%5cm-

2045DM-001998

N/A

VIGENTE

Sl

CUMPLE

Se verifica RS INVIMA con documentos
tisicos allegados. Y el registro correcto
as 2015000013998

42311604

HEMOSTATICO DE CELULOSA
OXIDADA 7.5%10
Hemostdtico de  celulosa
oxidada regemerada- 0 no
regeneradahemostasia rapida de 1
a % min cathoxlio 20,6 (
absorcién- Rdplda absorelén  7-
14 dias -36% mds rdpldo)
Tiene efecto bacterlclda-
estructura  telano tefida en
algedon- més denso- se puede
suturar graclas a su grosor-
mis resistente a la  tracclén
sangrado

HEMOSTATICO DE GELULOSA
OXIDADA 7.5%10
Hemostatico  de  celulosa
oxidada regenarada- o no
regeneradahemostasia rdpidade 1 a
S min carhoxilo 20,6 ( absorcidn-
Rdpida absorgldn 714 dias -
36% mas rapido)}Tiene efecto
hactericida- estructura  telane
tefida en algodin- mds denso-
se puede suturar graclas a su
grosor- masresistonte a la
tracclién

sangrado

20220M-0008124-RE

N/A

VIGENTE

Sl

CUMPLE

42311604

HEMOSTATICO DE CELULOSA
OXIDADA 10*10
Hemaostdtlco de  celulosa
oxidada regenerada - o no
regenerada - hemostasia
rapida de 1 a 3 min carboxiio 20,6+
( absorcidn- Réapida
absorcion 7 - 14 dias, 33 %
més  hemostdtico  )Tiene
efecto bactericida- estructura
espuma

HEMOSTATICO DE CELULOSA
OXIDADA 10*10
Hemostatico de celutosa
oxidada regenerada - o no
regenerada - hemostasia rapida
de 1 a 3 min carboxite 20,64
absorcion-  Rapida

absorcién 7 - 14 dias, 33 % mas
hemostatico  »Tiene efecto
bactericlda- estructura

espuma

2022PM-0008124-R1

N/A

VIGENTE

St

CUMPLE
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HEMOSTATICO DE CELULOSA HEMOSTATICO DE CELULOSA
CXIDADA 2.5%5 Hemostdtico de JOXSDADA 2.5*5 Hemostético de
celulosa oxidada reg d Ful oxldada regenerada-
o no regeneradahemeostasla jo no regeneradabemostasia
8 42311604 rapida de 1? 3 min‘carhoxlln 20,6-frapida r.ie la 3!-nin carboxilo 20,6 2022DM-0008124-R1 N/A VIGENTE 5t CUMPLE
{ absorcién- Rdépida absorclén-  Rapida
absorclén 7 - 14 dias, 33 % abserelén 7 - 14 dias, 33 % mds
méas hemostatico  )Tiene hemostdtico  )Ttene efecto
efecto bactericida- estructura bacterisida- estructura
espuma espuma
HEMOSTATICO DE CELULOSA HEMOSTATICO DE CELULOSA
OXIDADA SURGICELL OXIDADA SURGICELL
7 42311604 FIBRILAR 2 x 4 PULGADAS FIBRILAR 2 x 4 PULGADAS 2022DM-0008124-R1 N/A VIGENTE St CUMPLE
Ref: 411962 Ref: 411862
HEMOSTATICO NU-HNIT HEMOSTATFICO NU-KNIT
8 42311604 [(SURGICEL} 7.5%10 {SURGICEL) 7.5%10 2022DM-0008124-R1. N/A VIGENTE St CUMPLE
{UROLOGIA)Ref. 1943 {IROLOGIAY-Ref. 1943
HEMOSTATICO SNOW HEMOSTATICC SNOW
9 42311604 J{SURGICEL) 25%5.1 (SURGICEL) 25*5.1 2022DM-0008124-R1 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
LAPAROSCOPIA- REF, 2091 LAPAROSCOPIA- REF. 2091
HEMOSTATICO SNOW HEMOSTATICO SNOW
{SURGICEL) B.1*10.2 (SURGICEL} 5,1%10,2
10 42311604 NEUROCIRUGIA ¥ CIRUGIA NEUROCIRUGIA Y CIRUGIA 2022DM-0008124-R1 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
GENERAL- REF. 2092 GENERAL- REF, 2092
MATRIZ HEMOSTAYICA DE MATRIZ HEMOSTATICA DE
11 42311604 |GELATINA PORCINA GELATINA PORCINA 2017DM-0000474-R1 N/A VIGENTE 1) CUMPLE
(SURGIFLO) REF.MS0010 (SURGIFLO) REF.MS0010
SOBRE CERA PARA HUESO Ref, |SOBRE CERA PARA HUESO Ref,
12 42312201 £01000 O Ref-W316 CO1000 O RefW31G 2016DM-0000128-R2 N/A VIGENTE Sl SUBSANA
S:JJTU:;AG; . DE s ACERO SUTUBA DE ACERO VIGENTE
QUIRHRGICCG & {AGUJA CCS- QUIRURGICO 5 (AGUJA CCS-
13 42312201 4XASCM) Ref. FABD905 O Refl- |4XA5CM) Ref. FASG0S O Ref- DM-000275-R2 N/A INVEMA 2021DM- - S| CUMPLE .
6536 653G 000275-R3
SUTURA DE CATGUT SUTURA DE CATGUT Se verifica RS INVIMA con decumentos
14 42312201 JCROMADO O REF.812T o G5- CROMADO ¢+ REF.812T o G5- 2016DM-0000276-R4 N/A VIGENTE S CUMPLE fisicos allegados. Y el registro correcto
ZE(AGUIA CT-1/70CM) ZA(AGUIA CT-1/70CM) es 2026DM-0000279-R4
SUTURA DE CATGUT SUTURA DE CATGUT Se verifica RS INVIMA con documentos
15 42312201 |CROMADO 1 - HR37s ReF. CROMADO 1 - HR37s ReF. 2016DM-0000276-R4 N/A VIGENTE S1 CUMPLE fisicos allegados. Y el registro correcto
BO5651210 925T BOB661 210 925T es 2016DM-0000279-R4
SUTURA BE CATGUT SUTURA DE CATGUT Se vetifica RS INVIMA con documentos
16 49312201 [CROMADO 2/0 REF. 9237 o CROMADC 2/0 REF. 9237 0 GG123| 2016DM-0000278-R4 N/A VAGENTE 51 CUMPLE fisicos allegados. Y el reglstro correcto
GG123 {AGUJA CT-1/ S0CM) (AGUJA CT-1/ 90CM) es 2016DM-0000279-R4
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SUTURA DE CATGUY

SUTURA DE CATGUT

Se verifica RS INVIMA con documentos

i7 42312201 |CROMADO 3/0 Ref-HR 26 o 2016DM-0000276-R4 N/A VIGENTE Sl CUMPLE fisicos allegados, Y el registro correcto
CROMADRO 3/0 Ref-HR 26 o G122T
&1227 /0 Re ° es 2016DM-0000279-R4
SUTURA DE CATGUT SUTURA DE CATGUY Se verifica RS INVIMA con documentos
18 42312201 [CROMADRD 4/0-Ref-HR17 o CROMADO 4/0-Ref-HR17 oU203T | 2016DM-D000276-R4 N/A WVIGENTE Sl CUMPLE fisicos allegados. Y el registro correcto
2037 Ref. BOS60146 Ref. BOBGO146 es 2016DM-OD00279-R4
SUTURA DE NYLON 1070 SUTURA DE NYLON 1070 INVIMA 2018 DM -
19 42312204 |REF. 7618 o NPS510 (AGUIATG  |REF. 7618 o NPS510 (AGUJA TG 140- 0000907-RA N/A VIGENTE sl CUMPLE
140-8/0.2) 8/0.2) )
SUTURA DE NYLON 10/0 Ref- SUTURA DE NYLON 10/0 Ref- W2870 NVINA 2018 DM -
20 42312201 |[W2870 O Ref. NPMS5010 - 0 Ref. NPM5010 - 00G0S07-RA N/A VIGENTE S CUMPLE
BY75-3 (3I8mm-3/8¢-13cm) BV75-3 (38mm-3/8C-13cm) )
SUTURA DE NYLON 8/0 REF.
SUTURA DE NYLON 8/0 REF. INVIMA 2018 DM -
W2B08 o NPMG5B0 (BVL30- =] CUMPLE
21 42312201 o ° BO (; W2808 o NPMGBSO (BV130- 5/0.4) 0000907-R4 N/A VIGENTE
SUTURA DE NYLON 9/0 SUTURA DE NYLON 9/0 INVIMA 2018 DM -
22 42312201 |REF.7717 o NPGS590 {2 TG 140- |REF.7717 o NP6520 (2 TG 140- O000907-RE N/A VIGENTE Si CUMPLE
8/30CM) 8/30CM) )
SUTURA DE NYLON 9/0 SUTURA DE  NYLON 9/0 INVIMA 2018 DM -
23 42342201 |[REF.W2813 o NPMGS90 (BV 130-\REF.W2813 o NPMES90 {BV 130- N/A VIGENTE 51 CUMPLE
4 0000207-R4
L/0.3) 4/0.3)
SUTURA DE POLIESTER O - SUTURA DE POLIESTER O -
24 42312301 CTE-T50m- Ref -Bd24H CTL-75cm- Kot -B424H 2018 DM - 0000909 - R3 N/A VIGENTE sl CUMPLE
SUTURA DE POLIESTER O SUTURA DE POLIESTER ©
25 42312201 |[REF, B412H o 8886302061 REF. B412H o 8886308061 (AGUIA| 2048 DM - 0000909 - R3 N/A VIGENTE | CUMPLE
(AGUJA CT-2/75CM) CT-2/75CM)
SUTURA DE POLIESTER 1- SUTURA DE POLIESTER 1-
26 42312201 |CTi-75cm-Ref-X425H - Ref. CTi-7Bcm-Ref-X426H - Ref. 2018 PM - 0000909 - R3 N/A VIGENTE Sf CUMPLE
C0U26748- COD26748-
SUTURA DE POLIESTER 2/0 SUTURA DE POLIESTER 2/0
REF. B8P 5237 0 REF. Bp 6237 0
27 42312201 8BBE320251 (AGUIA 2 8986320261  (AGUA 2 2018 DM - 0000909 - R3 N/A VIGENTE 51 CUMPLE
SH/30CM) SH/900M)
SUTURA DE POLIGEACTINA 6/0 |[SUTURA DE  POLIGLACTINA 6/0
28 42312201 |Ref:J5TOG O Ref-6010- Ref: JB70G O Ref- 5010~ 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE St CUMPLE
60 80
SUTURA DE POLIGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA
29 42312201 |7/0 Ref: J546 O Ref- 8010- T/0 Ref: 1546 O Ref- 6010~ 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE St CUMPLE
70 70
SUTURA DE POLIGLACTINA O SUTURA DE POLIGLAGTEINA O
30 42312201 Ref-346H o Ref- CLO24 Bef-345H o Ref- CLO24 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
SUTURA DE POLIGLACTINA 1~ . <
SUTURA DE POLIGLACTINA 1-
SCM . - - - CUMPLE
31 42312201 [(75CM) Ref-)341H Ref (7CM)  RefJ341H Ref- CLB13 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE 51

CL813
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SUTURA DE POLIGLACTINA 1

SUTURA DE POLIGLACYINA 1

32 42312201 |0 o H o RetCLOZS ReE-347H o Rel. 01925 2048 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE sl CUMPLE
SUTURA DE POLIGLACTINA SUTGRA DE POLIGLACTINA

33 az3izzol |, /0 Ref-317H © Ref- CLAB3 2/0 Ref-317H O Ref. CLES3 2018 DM - 0000908 -R3 N/A VIGENTE Sk CUMPLE
SUTURA DE  POLIGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA

34 42312201 2/0 Ref1345H O Ref- CL923 2/0 Ref-J345H O Ref. L9023 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE St CUMPLE
SUTURA DE  POLIGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA

35 42312204 2/0-Ref-339H o Ref- CL811 2/0-Ret-339H 0 Ref- CLB11 2048 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE S[ CUMPLE
SUTURA DE POLIGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA

36 42312201 |, /0 Ref-J311H O Rof. GLLE 3/0 Ref-J211H O Ref- GL182 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE 51 CUMPLE
SUTRA DE POLIGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA

a7 42312201 |} /0 RefoJ122 H- /0 Ret1122 H. 2048 DM - 6000908 - R3 N/A VIGENTE ] CUMPLE
SUTURA DE POLIGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA

38 42312204 4/0 Ref-J304H O Ref- UL203 4/0 Ref4304H O Ref. UL203 2048 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE ] CUMPLE
SUTURA DE POLIGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA

39 42312201 | /0 Ref-4302H O Ref. UL202 £/0 RefJ303H © Ref- UL202 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
SUTURA DE POLIGLACTINA SUTURA DE POLIGLACTINA

40 42312201 {5/0 Ref-JP493G © Ref- 6/0 RefJP493G O Ref- 2018 DM - 0000908 - R3 N/A VIGENTE 51 CUMPLE
SLE687 SL5687
SUTURA DE SUTURA DE
POLIGLECAPRONE © (AGUJA POLIGLECAPRONE O (AGUJA

41 42312201 (O /90CM) Ref. MCP345 VLT-£/90CM) Ref. MCP346 2017DM-0000529 N/A VIGENTE 3| CUMPLE
(MONQCRYL PLUS) {MONGCRYL PLUS)
SUTURA DE SUTURA DE
POLIGLECAPRONE 3/0 POLIGLECAPRONE 3/0

42 42312201 (AGUIA  VLT-L/70CM)  Ref, (AGUIA VLT-4/70CM)  Ref, 2017DM-0000529 N/A VIGENTE Sk CUMPLE
MCP31.6 {MONOCRYL PLUS) MCP316 (MONOCRYL PLUS)
SUTURA DE SUTURA DE
POLEGLECAPRONE 30 POLIGLECAPRONE 3/0 (AGUJA

43 42312201 [(AGUJA VLT-1/80CM) Ref 3/0 [VLT-1/80CM} Ref. 3/0 MCP427H 2047DM-0000529 N/A VIGENTE sI CUMPLE
MCP427H (MONOCRYL (MONOCRYL
PLUS) ' PLUS)
SUTUERA DE SUTURA DE
POLIGLECAPRONE 4/0 POLIGLECAPRONE 4/0 (AGLIA

44 42312201 (AGUIA  PS2/70CM) Ref. PS2/70CM) Ref. 2017DM-0000529 N/A VIGENTE L] GUMPLE
MCP426H {MONOCRYL PLUS) MCP426H (MONOCRYL PLUS)
SUTURA DE POLIPROPILENO O  |SUTURA DE POLIPROPILENOD ©

45 42312201 {REF. 8424T o CP424 REF. 8424T o CP424 2018 DM - 0000847 -R3 N/A VIGENTE sl CUMPLE
{AGUJA CT-1/75CM) (AGUIA £T-1/750M)
SUTURA DE POLIPROPILENO SUTURA DE POLIPROPILENO

46 42312204 1 REF. B425H ¢ CP425 1 REF. B42BH o CP42B 2018 DM - 0000847 -R3 N/A VIGENTE sl CUMPLE
(AGIMA CT-1/75CM) (AGUJA CT-1/75CM)
SUTGRA DE POLIPROPILENO SUTURA DE POLIPROPILENO

47 42312201 |2/0~REF, 84237 o CP423 2/0 REF. 8423T o CP423(AGUJA| 2018 DM - 0000847 - R34 N/A VIGENTE | CUMPLE

(AGUJA CT-1/75CM)

CT-4/750M)
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SUTURA DE POLIPROPILENC

SUTURA DE POLIPROPILENG

48 42312201 [2/0 REF.P8411T o CM 2/0 REF.P8411T o CM 2018 DM - 0000847 - R3 N/A VIGENTE 5| CUMPLE
CPA11(AGUJA CT- 2/75CM) CP411(AGUIA CT- 2/75CM)
SUTURA DE POLIPROPILENO SUTURA DF POLIPROPILEND
3/0 REF. 8522T o VPBE22X 3/0 REF. 8822T o VP522X (AGUIA

49 42312201 (AGUJA 25H/9GCM) 25H/90CM) 2018 DM - 0000847 - R3 N/A VIGENTE =1} CUMPLE
(CARDIOVASCULAR) {CARDIQVASCULAR)
SUTURA, DE POLIPROPILENO SUTURA DE POLIPROPILENO

50 42312201 |3/0 REF. P8663T o SPE6G3 3/0 REF. P8663T o SPEG63 2018 DM - 0000847 -R3 N/A VIGENTE sl CUMPLE
(AGUJA PS-1/45CM) (AGUJA PS-1/45CM)
SUTURA DE POLIPROPILENO SUTURA DE POLIPROPILENO
4/0 REF, 95577 o VPESTX A/0 REF. 96577 o VPBSTX

51 42312204 (AGUIA 2RBA/75CM) (AGUIA 2RBL/75CM) 2018 DM - 0000847 - R3 N/A VIGENTE 51 CUMPLE
({CARDIOVASCULAR) (CARDIGVASCULAR)
SUTURA DE POLIPROPILENO SUTURA DE POLIPROPILENO

52 42312201 [4/0 REF. P8682T o SPS682 4/G REF, P8GB2T o SP5682 2018 DM - 0000847 - R3 N/A VIGENTE St CUMPLE
(AGUJA PS-2/450M) SP5682 {AGUIA P5-2/450M) SPSG682
SUTURA DE POLIPROPILENC 5/0 |SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0

53 42312201 |REF. 8114T o SP5698 {AGUJA |REF. B114T o SP5698 (AGUJA SC- | 2018 DM - 0000847 - R3 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
SC-16/45CM) 16/45CM)
SUTURA DE POLIPRCPILENO 5/0 [SUTURA DE POLIPROPILENG 5/0

54 42312301 {REF. 8686T O Ref.SP56B6 |REF. B6B6T O Ref.SP5GB6 2018 DM - 0000847 - R3 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
(AGUJA PS-2/45CM) {AGUIA P5-2/45CH)
SUTURA DE POLIPROPILENO SUTURA DE POLIPROPILENO
5/0 REF. 9556T o VPE56X 5/0 REF. 9656T o VPEE6X

55 42312201 (AGUIA 2RB-1/75CM) {AGUIA 2RB-L/75CM) 2018 DM - 0000847 - R3 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
(CARDIOVASCULAR) {CARDIOVASCULAR)
SUTURA DE POLIPROPILENO SUTURA DE POLIPROPILENG
6/0 REF. 88057 0 VP-703-X ( 6/0 REF. 8805T 0 VP-703-X {

56 42312201 AGUJA BV-1/600M) AGUIA BY-1/60CM) 2048 PM - DOC0847 - R3 N/A VIGENTE sl CUMPLE
{CARDIOVASCULAR) {CARBIGVASCULAR)
SUTURA DE POLIPROPILEND 6/0 {SUTURA DE POLIPROPILENG 6/0 . ) )

57 42312201 |REF. PESSTT o SP1G97 (AGUIA P{REF. P697T o SP1697 {AGUJAP- | 2018 DM - Q000847 -R3 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
1/45CM) 1/45CM)

* |SUTURA DE POLIPROPILEND 7/0 |SUTURA DE POLIPROPILEND 7/0

58 42312201  |REF. MB702T o VPF702X (AGUJA 2 |REF. MB702T o VPF702X (AGUJA 2 2018 DM - 0000847 - R3 N/A VIGENTE Sl CUMPLE
BV-1/60CM) BV- 1/60CM)
SUTURA DE POLYDIOXANONE SUTURA DE POLYDIOXANCNE
2/0 (AGUJA SH/TOCM) Ref. 2/0 {AGUJA SH/TOCM) Ref.

59 42312201 POP317H o Ref. PDP317TH 0 Ref. 2016 DM - 0015060 N/A VIGENTE 51 CUMPLE
8886623351 [2886623351
SUTURA DE POLYDIOXANONE SUTURA DE POLYDIOXANONE
3/0 {AGUJA SH/TOCM) Ref. 3/0 (AGLUA SH/TOCM} Ref,

60 42312201 PDP3L6H o Ref. PDP3LEH 0 Ref. 2016 DM - 0015060 N/A VIGENTE St CUMPLE
B8BG623341 8886623341 =
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SUTURA DE POLYDIOXANONE

4/0 R DS PLUS i}’gURA I-JE PO;;!;lOXA:I)?S;

61 42312201 |ANTIBACTERIAL 2016 DM - 0015060 N/A VIGENTE s1 CUMPLE
Ref.PDP31SH- (Aguja SH x  |"NIDACTERIAL
70em) Ref.PDP315H- (Aguja SH x 70cm)
SUTURA DE SEDA NEGRA 0 REF. |SUTURA DE SEDA NEGRA OREF. K

62 42312204 K 834 H o SP24410{AGWA |834 H o S5P24410 (AGUIA 20414 DM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE Si CUMPLE
St/ TECM) SH/T5CHM)
SUTHRA DE SEDA NEGRA 1 REF. |[SUTURA DE SEDA NEGRA 1 REF.

63 42312201 |K 835 H o GSS3BMAGUA |K 835 H o GSBIS(AGWA | 2014 DM-0000231-Ri N/A VIGENTE st CUMPLE
SH/TECM) SH/TSCM)
SO ey [suruRA DE seoA NEGRA

64 azs2z0n [ e |2/ {£0#75cm) 2011 DM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE st CUMPLE

PRECORTADA - B0264B60- SABEY

SABST
SUTURA DE SEDA NEGRA SUTURA DE SEDA NEGRA
2/0 (AGUJA CORTANTE) REF. 2/0 (AGUJA CORTANTE} REF,

65 EECTEE T AN A 2011 DM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE st CUMPLE
26/45CH) 26/450M)
SUTURA DE SEDA NEGRA SUTURA DE SEDA NEGRA
2/0 (AGUA  RECTA  [2/0  (AGUIA  RECTA

66 42312200 [0k 631 6 5. |eoRTANTE) REF, 6231 o S 2011 DM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE sl CUMPLE
623(AGUJA KS /TECM) 623(AGUJA KS /75CM)
SUTURA DE SEDPA NEGRA SUTURA DE SEDA NEGRA
2/0 O (AGUA REDONDA)REF.[2/0 O (AGUIA REDONDA)REF,

67 az3t201 [0 OGN B AT AR areics 2011 DM - 0000231 -R1 N/A VIGENTE st CUMPLE
(AGLA SH/T5CH) (AGUJA SH/75CM)
SUTURA DE SEDA NFGRA  |SUTURA DF SEDA NEGRA

68 42312201  |2/0 AGUIA RECTA Ref-GS60- 2/0 AGUJA RECTA Ref-GS60- 2011 DM - 0000231 -R1 N/A VIGENTE 1) CUMPLE
CO762660 CO762660
SUTURA DE SEDA NEGRA  |SUTURA DE SEDA NEGRA
2/0 Ref CO7G60192{HR26-  |2/0 Ref COTE0L92HR26-

69 a2312200 |2 e e reemeomes  aya 2041 DM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE sl CUMPLE
26mm) 26mim}
SUTURA DE SEDA NEGRA SUTURA DE SEDA NEGRA
3/0 Ref- COTE0191(HR26- 3/0 Ref- COTE0191(HR26-

70 PESEECNER WAGNAR e KAGRM e i 2011 DM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE st CUMPLE
26mm} 26mm)
SUTURA DE SEDA NEGRA SUTURA DE SEDA NEGRA

71 42312204 [3/0 REF. K832 H 0 5P24430 3/0 REF. KB32 H 0 SP24430 {(AGUA | 2011 DM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE 5f CUMPLE
(AGUIA SH/TECM) SH/75CM)
SUTURA DE SEDA NEGRA SUTYRA DE SEDA NEGRA

72 42312200, || NCNZADA L REF, SABT T o [TRENZADA 1 REF. SAST T o 2011 DM - 0000231 - R N/A VIGENTE st CUMPLE

SP401E (10 HEBRAS *

75CM) -

SP401E (10 HEBRAS *
75CM)

Pégina 6




SUTURA DE SEDA NEGRA SUTURA DE SEDA NEGRA
TRENZADA 3/0 REF, SA84 Te TRENZADA 3/0 REF. SAB4 Tao
- - CUMPLE
13 42312201 SPA30E (10 HEBRAS * SP430E (10 HEBRAS * 2011 DM - 0000231 - R1 N/A VIGENTE S
75CM) 75CM)
SUTURA DE SEDA TRENZADA SUTURA DE SEDA TRENZADA
1-10% TEem-Ref-BABTT o 1-40*75cm-Ref-SABTT o
74 42312204 BD260014 o vel. Ref. B0260014 o ref. Ref. 20141 DM - 0000231 -R1 N/A VIGENTE S CUMPLE
SPAOLE SP401E
SUTURA DE SEDA TRENZADA SUTURA DE SEDA TRENZADA
15 42312201 |2/0 REF. SA B5 T o SP420E (10[2/0 REF, SA 85 T o 5P420E (10 | 2011 DM - 0000231 - Rl N/A VIGENTE s CUMPLE
HEBRAS * 75CM) HEBRAS * 76CM)
SUTURA POLIGLACTINA 910 « SUTURA POLIGLACTINA 910 -
76 42312201 |2/0 REF. VR945 (VICRYL 2/0 REF, YR945 (VICRYL 2018DM-0000908-R3 N/A VIGENTE sl CUMPLE
*RAPID) *RAPID)
SUTURA POLIGLAGTINA PLUS SUTURA POLIGLACTINA PLUS
77 42312201 3/0 REF VCP316 3/0 REF VCPI16 2014 DM - 0002230 -R1 N/A VIGENTE Si CUMPLE
SUTURA  POLYDIOXANONE SUTURA  POLYDIOXANONE Vigente
PDS 1 PLUS ANTIBACTERRAL PDS 1 PLUS ANTIBACTERIAL
- ] CUMPLE
8 42312201 X4,  i20mm -  REE XLH,  120mm -  REE 2008DM-0001873 N/A 2019Dh;—201783 S
PDPBB1G o X4878 PDPBBLG o X4878
SUTURA  SINTETICA  DE SUTURA  SINTETICA  DE
ANCLA EN ESPIRAL DE 360°% ANCLA EN ESPIRAL DE 360°
PLE
79 42312201 STRATAFIX 10 REF. STRATAFIX 1.0 REF. 2014DM-0011179 N/A VIGENTE Si cum
SXPD2B40L SXPD28401
SUTURA  SINTETICA  BE SUTURA  SINTETICA  DE
ANCLA EN ESPIRAL DE 360%- ANCLA EN ESPIRAL DE 360°
CUMPLE
80 42312201 STRATAFIX 20 REF. STRATAFIX 2.0 REF. 2014DM-0011179 N/A VIGENTE si
SXMBD1B406 x 20cm SXMBDIB406 x 20cm
SUTURA  SINTETICA  DE SUTGRA  SINTETICA  DE
ANCLA EN ESPIRAL DE 360°- ANCLA EN ESPIRAL DE 360°-
E st CUMPLE
81 42312201 STRATAFIX 2.0 REF. STRATAFIX 2.0 REF. 2014DM-0011179 N/A VIGENT!
$XPD18401 x 30cm SXPD1R401 x 30em ] ‘ —
G L EVALUACION REQUISITOS HABILITANTES (CAPACIDAD TE
i Resultade
Cumple con Certificado Cumple con Cotiza todas los I;rgcs:;;aslda: :;c;!:,a;s de
Oferente » BPM Cumple con CCAA autorizacién ente productos los Dispasitivos | Evaluacién Observaciones
territorial de salud solicitados Médicos cotizados Técnica
INTERCOMERCIAL .
i i Si Si CUMPLE
MEDICA SAS No aplica SI Si
Fona,
Cobrer AView ) n
Q.F. KAROL CABRERA RF. ALEXANDRA VICUNA Q.E S VALENCIA
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